PORTARIA TRT13 CGP N.º 543, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e

tendo em vista o Proad n.º 8945/2023 e Proad n.º 6779/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento do servidor LUIZ FERNANDO ALVES OLIVEIRA
(matrícula n.º 201.372.650), Analista Judiciário - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador

Federal, Classe "A", Padrão 1, lotado na Vara do Trabalho de Itaporanga, para cumprir

diligências na Vara do Trabalho de Catolé do Rocha, no período de 06.09.2023 a

14.09.2023, em razão de licença médica e suspeição no processo nº 0130363-

20.2015.5.13.0016, do Oficial de Justiça Avaliador Federal Segisnaldo Lopes de Oliveira.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

LINDINALDO SILVA MARINHO
Juiz Auxiliar da Presidência

LINDINALDO

SILVA

MARINHO

05/09/2023 16:42